Решение

Екатеринбургской городской Думы

7 декабря 2010 года № 77/33
О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы от 24 июня 2008 года № 43/61 «Об утверждении Положения «О флаге муниципального образования «город Екатеринбург»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Екатеринбургской городской Думы в соответствие с Уставом муниципального образования «город Екатеринбург», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы от 24 июня 2008 года № 43/61 «Об утверждении Положения «О флаге муниципального образования «город Екатеринбург» с изменениями, внесенными Решением Екатеринбургской городской Думы от 16 марта 2010 года № 24/19, (далее – Решение) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 7 Приложения 1 «Положение «О флаге муниципального образования «город Екатеринбург» к Решению (далее – Положение) слова «Главы Екатеринбурга, председателя Екатеринбургской городской Думы» заменить словами «Главы Екатеринбурга – Председателя Екатеринбургской городской Думы, главы Администрации города Екатеринбурга»;

2) в подпункте 3 пункта 7, подпункте 6 пункта 12 Положения слова «избирательной комиссии» заменить словами «Избирательной комиссии»;

3) в подпункте 1 пункта 8 Положения слова «Главы Екатеринбурга» заменить словами «главы Администрации города Екатеринбурга»;

4) подпункт 4 пункта 8 Положения изложить в следующей редакции:

«4) в помещениях для голосования в дни муниципальных выборов.»;

5) в подпунктах 1, 11 пункта 12 Положения слова «Главы Екатеринбурга» заменить словами «Главы Екатеринбурга – Председателя Екатеринбургской городской Думы»;

6) в первом предложении пункта 19 Положения слова «Главой Екатеринбурга» заменить словами «Главой Екатеринбурга – Председателем Екатеринбургской городской Думы»;

7) в третьем предложении пункта 19 Положения слова «Главой Екатеринбурга» заменить словами «постановлением Администрации города Екатеринбурга».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с общественностью (Шарапов А.Н.).

Глава Екатеринбурга –

Председатель Екатеринбургской

городской Думы

      Е.Н. Порунов